GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N'037/2017

O Prefeito Constitucional do Município de Vertente do Lério, Estado de
Pemambuco, no uso de suas atribuições legais.

RI,SOLVE:

: PrêÍêltuíâ Municlpal dê-
VERTENTE DO LÉRIO

Art. I - Nomear a Seúora FLÁVIA FRANÇA DA SILVA, CPF 054.774.534-
60, RG 6.631.528, para exercer a função de COORDENADORA DO PROGRÂMA
BOLSA F.I,MÍLIA no Município de Vertente do Lério/PE.

AÍ. 2 - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se

Cumpra-se

/)

-bw, oé çZ
Renato Lima de Sales

Prefeito

Praça Severino Baôosa de Sales, 40 - centro - Veítente do Lério - CEP: 55.750-000
- PE. CNPJ no 40.893.ô46/0001 -60. Fone/Fax. : (8í )3634-71 56. Site.

www.vertentedolerio.pe.gov.br

Gabinete do Prefeito, em 02 de janeiro de 2017 .

L